

第一部 【企業情報】

第1 【企業の概況】

1 【主要な経営指標等の推移】

回次	第39期 第1四半期 連結累計期間	第40期 第1四半期 連結累計期間	第39期
会計期間	自 2023年3月1日 至 2023年5月31日	自 2024年3月1日 至 2024年5月31日	自 2023年3月1日 至 2024年2月29日
売上高 (千円)	8,721,952	11,183,769	39,900,988
経常利益 (千円)	338,014	430,749	1,751,894
親会社株主に帰属する 四半期(当期)純利益 (千円)	211,973	429,326	1,039,786
四半期包括利益又は包括利益 (千円)	168,010	438,761	1,381,275
純資産額 (千円)	12,700,712	14,185,998	13,841,190
総資産額 (千円)	28,081,195	31,804,824	31,659,490
1株当たり四半期(当期) 純利益 (円)	56.42	114.23	276.70
潜在株式調整後1株当たり 四半期(当期)純利益 (円)	—	—	—
自己資本比率 (%)	43.2	42.7	41.8

(注) 1 当社は四半期連結財務諸表を作成しておりますので、提出会社の主要な経営指標等の推移については記載していません。

2 潜在株式調整後1株当たり四半期(当期)純利益については、潜在株式が存在しないため記載していません。

2 【事業の内容】

当第1四半期連結累計期間において、当社及び当社の関係会社が営む事業の内容について、重要な変更はありません。

2024年5月31日現在、当社グループは、当社、連結子会社9社、持分法非適用の非連結子会社1社、その他の関係会社1社により構成されております。